MINISTERSTWO EDUKAC]JI NARODOWE]
DEPARTAMENT EKONOMICZNY

Warszawa, 26 sierpnia 2020 r.
DE-WZP.263.1.6.2020.3.3J

Oferenci zainteresowani zlozeniem oferty
w otwartym konkursie ofert

Dotyczy: otwartego konkursu: ,Miedzynarodowa wymiana mtodziezy w formie on-line” - konkurs
nr DE.WZP.263.1.6.2020.

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje ponizej tre$¢ odpowiedzi na pytanie
dotyczace otwartego konkursu ofert:

Pytanie 6:

Mam pytanie dotyczgce oczekiwanych informacji w punkcie formularza: Zakres dziatania
realizowany przez podmiot niebedgcy strong umowy. Czy dotyczy to partnerow
zagranicznych, czy partnerdéw po stronie polskiej?

Odpowiedz:

W formularzu oczekiwana jest informacja na temat dziatan realizowanych przez
wszystkie podmioty uczestniczgce w realizacji projektu, ktére nie sg stronami umowy
z MEN.

Pytanie 7:
Wopisaé mamy nasz ZSiP [numer szkoty i miejscowo$¢ do wiadomosci Zamawiajgcego]
czy Urzad Miasta.

Odpowiedz:

Oferentem/zleceniobiorcg nie moze by¢ szkota. Zgodnie z § 2 ust. 1 zat. nr 1 Regulamin
konkursu, oferty realizacji zadania mogg skfada¢ organizacje pozarzgdowe
w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, jak rowniez jednostki samorzadu
terytorialnego. Podmioty te mogq zlecic realizacje zadania np. szkole. W tym przypadku,
zgodnie z § 2 ust. 12 Regulaminu, w ofercie nalezy wskaza¢ dane teleadresowe
oferenta, ktérym moze by¢ np. jednostka samorzgdu terytorialnego (adres do
korespondenciji, nr telefonu, faksu, adres e—mail, itp.) oraz dane (imie i nazwisko) osoby
do kontaktu w sprawie zlecenia i realizacji zadania publicznego (koordynator).

Pytanie 8:
Jaki nr konta podaé miasta czy nasz zespotu.

Odpowiedz:

Nalezy poda¢ dane konta bankowego oferenta/zleceniobiorcy. Zgodnie z § 4 ust. 2 zat.
nr 2 Zasady przyznawania i rozliczania dotacji oferent/zleceniobiorca ma obowigzek
prowadzi¢ wyodrebniong ewidencje ksiegowg Srodkow otrzymanych w ramach dotacji
oraz wydatkéw dokonanych z tych srodkéw.

Pytanie 9:
Czy wystarczy, ze wniosek podpisze Dyrektor naszej placéwki czy musi podbié
Prezydent Miasta?
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Odpowiedz:

Dyrektor szkoty nie jest osobg uprawniong do sktadania oswiadczeh woli w imieniu
oferenta, chyba, Zze oferent udzielit dyrektorowi petnomocnictwa lub upowaznienia.
Zgodnie z § 2 ust. 9 zat. nr 1 Regulaminu konkursu oferta musi by¢ podpisana przez
osobe/osoby upowaznione do skfadania oswiadczen woli w imieniu oferenta.

Pytanie 10:

Co ma sie kry¢ w wktadzie wtasnym? Czy praca z grupag uczniow przez kilka godzin,
sprzet szkolny na ktérym wykonywac¢ bedziemy mogli wykonywac prace moze tutaj by¢
tym wkladem wiasnym?

Odpowiedz:

Za wkfad wtasny uznawane sg: inne niz dotacyjne srodki finansowe, wkfad osobowy
i wktad rzeczowy. Sprzet szkolny moze stanowi¢ wkiad wiasny, natomiast praca z grupa
ucznidw moze by¢ formg przygotowania lub realizacjg zadania i jego celdw, ale nie
stanowi wktadu wtasnego. Wktad wtasny rzeczowy i osobowy nalezy wycenic, przy czym
przy okreslaniu jego wysokosci nalezy pamietaC¢ aby nie przekroczyt on kosztu, jaki
oferent ponidstby gdyby udostepniony zasoéb lub ustuga swiadczona byfa dla oferenta
W sposoOb odptatny.

Pytanie 11:
Szkota do wspotpracy — rozumie, ze sami probujemy znalez¢ placéwke.

Odpowiedz:
Znalezienie parterow do wspotpracy pozostaje w gestii oferenta/zleceniobiorcy.

Pytanie nr 12:

Prowadze KMO i zastanawiatam sie nad watkiem STEMowym wymiany, dzieci tworzg
rzeczy i przy okazji poznajg nauke i kulture Polski - czy w takim duchu moze byc¢
utrzymany ten projekt.

Odpowiedz:

Cele i formy realizacji zadania okreslone zostaty w zat. nr 1 Regulamin konkursu. Istotg
zadania jest przeprowadzenie projektu on-line poprzez nawigzanie kontaktu grupy
miodziezy polskiej z grupg réwiesnikow w kraju partnera oraz osiggniecie konkretnego
rezultatu. Uczestnicy powinni wspdlnie wypracowac produkt cyfrowy np. film, e-ksigzke,
pokaz slajdéw, quiz, itp. Kierownicy projektu powinni znalez¢ sposoby dajgce uczniom
poczucie, ze przyczyniajg sie do tworzenia jednego wspdlnego wyniku.

Pytanie nr 13:
Czy mozliwa jest zmiana terminu przestania dokumentow? Jesli mamy czas wakacyjny
jeszcze, nie wszyscy sa, ktérzy mogg ztozy¢ podpisy?

Odpowiedz:

Termin sktadania ofert okreslono na 2 wrzesnia br., przy czym w przypadku ofert
przestanych pocztg decyduje data stempla pocztowego. Oferty, ktére wptyng po tym
terminie nie uzyskajg pozytywnej oceny pod wzgledem formalnym.
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